
 

 

UCHWAŁA NR LI/616/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

ze. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/561/2009 Rady Miejskiej w Barlinku z 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu do-

starczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 43, poz. 1153), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

§ 14. 1. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalo-

wymi, pisemna umowa o dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków zawierana jest z ich właścicielem lub 

z zarządcą (tzw. umowa na wodomierz główny, o której mowa w art. 6 ust. 1 ustawy). 

2. Na pisemny wniosek właściciela lub zarządcy budynku wielolokalowego lub budynków wielolokalo-

wych, Przedsiębiorstwo zawiera umowę także z osobą korzystającą z lokalu wskazaną we wniosku z imie-

nia i nazwiska, jeżeli zostaną spełnione łącznie następujące warunki: 

1) instalacja wodociągowa w budynku jest wyposażona w wodomierze, zainstalowane zgodnie z obowią-

zującymi warunkami technicznymi, przy wszystkich punktach czerpalnych; 

2) jest możliwy odczyt wodomierzy w terminie uzgodnionym przez Przedsiębiorstwo z właścicielem lub 

zarządcą; 

3) właściciel lub zarządca rozlicza, zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy, różnicę wskazań między wodomie-

rzem głównym a sumą wskazań wodomierzy zainstalowanych przy punktach czerpalnych wody; 

4) właściciel lub zarządca na podstawie umowy o dostarczanie wody i odbiór ścieków reguluje należności 

wynikające z różnicy wskazań między wodomierzem głównym, a sumą wskazań wodomierzy zainsta-

lowanych przy punktach czerpalnych wody; 

5) właściciel lub zarządca określa warunki utrzymania wodomierzy zainstalowanych przy punktach czer-

palnych oraz warunki pobierania wody z punktów czerpalnych znajdujących się poza lokalami; 

6) został uzgodniony z właścicielem lub zarządcą sposób przerwania dostarczania wody do lokalu bez za-

kłócania dostaw wody do pozostałych lokali; w szczególności przez możliwość przerwania dostarcza-

nia wody do lokalu rozumie się założenie plomb na zamkniętych zaworach odcinających dostarczanie 

wody do lokalu; 

7) został uzgodniony z właścicielem lub zarządcą sposób przerywania dostarczania wody z punktów czer-

palnych znajdujących się poza lokalami, bez zakłócania dostaw wody do lokali. 

3. Właściciel lub zarządca przed złożeniem wniosku, o którym mowa w ust. 2, jest obowiązany do poinfor-

mowania osób korzystających z lokali o zasadach rozliczeń, o których mowa w ust. 2 pkt 3 i 4 oraz o obowiązku 

regulowania dodatkowych opłat wynikających z taryf za dokonywane przez Przedsiębiorstwo rozliczenie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1452



4. Umowy, o których mowa w ust. 2 zawierane są po stwierdzeniu, iż spełnione są wszystkie wymogi 

określone w ust. 2 pkt 1-7 i po dostarczeniu przez właściciela lub zarządcę budynku wielolokalowego lub bu-

dynków wielolokalowych, oświadczenia o wykonaniu zobowiązań wynikających z ust. 3. 

5. Przedsiębiorstwo może wyrazić zgodę na zawarcie umowy z osobą korzystającą z lokalu w budynku lub 

w budynkach wielolokalowych, w przypadku gdy nie są spełnione warunki, o których mowa w ust. 2. 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

§ 15. Przedsiębiorstwo sporządza projekt umowy w terminie nie dłuższym niż 21 dni od daty otrzymania 

kompletnego wniosku o zawarcie umowy, a w przypadkach określonych w § 14 ust. 2 niniejszego Regulaminu 

- w terminie nie dłuższym niż 21 dni od daty stwierdzenia spełnienia wszystkich wymogów ustalonych w tym 

przepisie i art. 6 ust. 6 ustawy 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Dariusz Zieliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1452


		2014-04-02T12:20:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




